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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 18 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
01/11/2019 - 11:31 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. BOGDANOVIĆ, Jovana 92 PK Sparta 2:33.70 671 Q
25m: 16.02 16.02 75m: 54.73 19.44 125m: 1:34.63 20.08 175m: 2:14.04 19.77
50m: 35.29 19.27 100m: 1:14.55 19.82 150m: 1:54.27 19.64 200m: 2:33.70 19.66

2. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:36.64 634 Q
25m: 16.23 16.23 75m: 55.18 19.63 125m: 1:35.36 20.22 175m: 2:16.42 20.56
50m: 35.55 19.32 100m: 1:15.14 19.96 150m: 1:55.86 20.50 200m: 2:36.64 20.22

3. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:37.76 620 Q
25m: 16.88 16.88 75m: 56.49 20.19 125m: 1:37.81 20.80 175m: 2:17.99 19.81
50m: 36.30 19.42 100m: 1:17.01 20.52 150m: 1:58.18 20.37 200m: 2:37.76 19.77

4. PEDERGNANA, Estelle 01 Nautic Club Alp'38 2:38.80 608 Q
25m: 16.56 16.56 75m: 56.67 20.11 125m: 1:37.66 20.22 175m: 2:18.48 20.32
50m: 36.56 20.00 100m: 1:17.44 20.77 150m: 1:58.16 20.50 200m: 2:38.80 20.32

5. DEVALUEZ, Aureane 94 Nautic Club Alp'38 2:39.04 605 Q
25m: 16.13 16.13 75m: 55.79 20.01 125m: 1:36.67 20.45 175m: 2:18.38 20.62
50m: 35.78 19.65 100m: 1:16.22 20.43 150m: 1:57.76 21.09 200m: 2:39.04 20.66

6. AKLAR, Elif 04 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:40.14 593 Q
25m: 16.61 16.61 75m: 55.79 20.27 125m: 1:37.18 20.92 175m: 2:19.07 21.22
50m: 35.52 18.91 100m: 1:16.26 20.47 150m: 1:57.85 20.67 200m: 2:40.14 21.07

7. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:40.27 591 Q
25m: 16.48 16.48 75m: 56.43 20.33 125m: 1:37.75 20.82 175m: 2:19.58 20.84
50m: 36.10 19.62 100m: 1:16.93 20.50 150m: 1:58.74 20.99 200m: 2:40.27 20.69

8. RANT, Erin 02 Plavalni klub Kranj 2:41.99 573 Q
25m: 17.68 17.68 75m: 58.87 20.95 125m: 1:40.06 20.79 175m: 2:21.55 21.08
50m: 37.92 20.24 100m: 1:19.27 20.40 150m: 2:00.47 20.41 200m: 2:41.99 20.44

9. HACIFAZLIOGLU, Yosun 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:46.14 531 R
25m: 17.62 17.62 75m: 1:00.23 21.73 125m: 1:42.89 21.44 175m: 2:25.34 20.99
50m: 38.50 20.88 100m: 1:21.45 21.22 150m: 2:04.35 21.46 200m: 2:46.14 20.80

10. PESIC, Stasa 03 Novi Sad 2:49.14 503 R
25m: 17.92 17.92 75m: 59.34 20.98 125m: 1:43.98 22.91 175m: 2:26.92 22.15
50m: 38.36 20.44 100m: 1:21.07 21.73 150m: 2:04.77 20.79 200m: 2:49.14 22.22

11. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:49.19 503
25m: 17.22 17.22 75m: 58.97 21.01 125m: 1:42.18 21.67 175m: 2:26.78 22.57
50m: 37.96 20.74 100m: 1:20.51 21.54 150m: 2:04.21 22.03 200m: 2:49.19 22.41

12. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:50.02 495
25m: 17.67 17.67 75m: 1:00.78 22.46 125m: 1:44.12 22.10 175m: 2:28.54 22.20
50m: 38.32 20.65 100m: 1:22.02 21.24 150m: 2:06.34 22.22 200m: 2:50.02 21.48

13. SOZERI, Damla 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:50.15 494
25m: 17.61 17.61 75m: 59.21 21.26 125m: 1:42.97 22.45 175m: 2:27.78 22.66
50m: 37.95 20.34 100m: 1:20.52 21.31 150m: 2:05.12 22.15 200m: 2:50.15 22.37

14. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 2:51.48 483
25m: 17.59 17.59 75m: 59.24 21.25 125m: 1:43.70 22.71 175m: 2:29.14 22.83
50m: 37.99 20.40 100m: 1:20.99 21.75 150m: 2:06.31 22.61 200m: 2:51.48 22.34

15. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:52.31 476
25m: 18.17 18.17 75m: 1:00.90 21.91 125m: 1:45.40 22.37 175m: 2:30.37 22.35
50m: 38.99 20.82 100m: 1:23.03 22.13 150m: 2:08.02 22.62 200m: 2:52.31 21.94

16. MARINKOV, Ana 03 Novi Sad 3:01.39 408
25m: 18.07 18.07 75m: 1:02.38 22.38 125m: 1:49.18 23.39 175m: 2:37.36 24.12
50m: 40.00 21.93 100m: 1:25.79 23.41 150m: 2:13.24 24.06 200m: 3:01.39 24.03
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 18, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

17. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 3:02.57 400
25m: 17.75 17.75 75m: 1:01.66 22.21 125m: 1:48.23 23.62 175m: 2:37.74 25.04
50m: 39.45 21.70 100m: 1:24.61 22.95 150m: 2:12.70 24.47 200m: 3:02.57 24.83

18. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 3:02.61 400
25m: 18.94 18.94 75m: 1:04.04 22.89 125m: 1:51.32 23.82 175m: 2:38.76 23.59
50m: 41.15 22.21 100m: 1:27.50 23.46 150m: 2:15.17 23.85 200m: 3:02.61 23.85

19. BRKIC, Helena 08 La Kolubara 3:04.78 386
25m: 19.39 19.39 75m: 1:05.05 23.12 125m: 1:53.03 23.83 175m: 2:40.91 23.50
50m: 41.93 22.54 100m: 1:29.20 24.15 150m: 2:17.41 24.38 200m: 3:04.78 23.87

20. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:16.59 320
25m: 20.30 20.30 75m: 1:07.29 24.18 125m: 1:58.11 25.77 175m: 2:50.75 25.98
50m: 43.11 22.81 100m: 1:32.34 25.05 150m: 2:24.77 26.66 200m: 3:16.59 25.84

21. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:21.63 297
25m: 21.95 21.95 75m: 1:12.22 26.08 125m: 2:04.64 26.25 175m: 2:56.81 26.32
50m: 46.14 24.19 100m: 1:38.39 26.17 150m: 2:30.49 25.85 200m: 3:21.63 24.82

DSQ KALJEVIC, Anja 05 11. April

13 - 14 godina

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:37.76 620 Q
25m: 16.88 16.88 75m: 56.49 20.19 125m: 1:37.81 20.80 175m: 2:17.99 19.81
50m: 36.30 19.42 100m: 1:17.01 20.52 150m: 1:58.18 20.37 200m: 2:37.76 19.77

2. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:49.19 503
25m: 17.22 17.22 75m: 58.97 21.01 125m: 1:42.18 21.67 175m: 2:26.78 22.57
50m: 37.96 20.74 100m: 1:20.51 21.54 150m: 2:04.21 22.03 200m: 2:49.19 22.41

3. SOZERI, Damla 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:50.15 494
25m: 17.61 17.61 75m: 59.21 21.26 125m: 1:42.97 22.45 175m: 2:27.78 22.66
50m: 37.95 20.34 100m: 1:20.52 21.31 150m: 2:05.12 22.15 200m: 2:50.15 22.37

4. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:52.31 476
25m: 18.17 18.17 75m: 1:00.90 21.91 125m: 1:45.40 22.37 175m: 2:30.37 22.35
50m: 38.99 20.82 100m: 1:23.03 22.13 150m: 2:08.02 22.62 200m: 2:52.31 21.94

5. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 3:02.61 400
25m: 18.94 18.94 75m: 1:04.04 22.89 125m: 1:51.32 23.82 175m: 2:38.76 23.59
50m: 41.15 22.21 100m: 1:27.50 23.46 150m: 2:15.17 23.85 200m: 3:02.61 23.85

6. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:16.59 320
25m: 20.30 20.30 75m: 1:07.29 24.18 125m: 1:58.11 25.77 175m: 2:50.75 25.98
50m: 43.11 22.81 100m: 1:32.34 25.05 150m: 2:24.77 26.66 200m: 3:16.59 25.84

DSQ KALJEVIC, Anja 05 11. April

12 godina i mlađi

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:50.02 495
25m: 17.67 17.67 75m: 1:00.78 22.46 125m: 1:44.12 22.10 175m: 2:28.54 22.20
50m: 38.32 20.65 100m: 1:22.02 21.24 150m: 2:06.34 22.22 200m: 2:50.02 21.48

2. BRKIC, Helena 08 La Kolubara 3:04.78 386
25m: 19.39 19.39 75m: 1:05.05 23.12 125m: 1:53.03 23.83 175m: 2:40.91 23.50
50m: 41.93 22.54 100m: 1:29.20 24.15 150m: 2:17.41 24.38 200m: 3:04.78 23.87

3. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:21.63 297
25m: 21.95 21.95 75m: 1:12.22 26.08 125m: 2:04.64 26.25 175m: 2:56.81 26.32
50m: 46.14 24.19 100m: 1:38.39 26.17 150m: 2:30.49 25.85 200m: 3:21.63 24.82


